
Smlouva o poskytnutí služeb 
 

Službou ve smyslu této smlouvy se rozumí zajištění teambuildingového programu pro 

zaměstnance, ubytování a další služby poskytnuté v jeho návaznosti. 

 

 

MALEVIL, s.r.o. 

Jablonné v Podještědí 280 

471 25  Jablonné v Podještědí 

IČ: 25029479 

DIČ: CZ25029479 

Zastoupený: Terezou Vávrovou – jednatelkou  

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13219 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 10367412/0800 

 

(dále jen „Poskytovatel služby“) 

 

a 

 

Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace 

Májová 372 

407 11 Děčín XXXII 

IČ: 49888544 

Zastoupená: Mgr. Ivetou Mácovou – ředitelkou organizace 

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 853 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 3943680287/0100 

 

(dále jen „Objednatel služby“) 

 

(společně dále také „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli ke dni podpisu tuto smlouvu o poskytnutí služeb dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném 

znění, občanský zákoník. 

 

I. 

Specifikace poskytovaných služeb 

 

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit v rámci teambuildingového pobytu vybraný 

program pro zaměstnance organizace Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková 

organizace a ubytování, včetně stravování pro minimálně 20 a maximálně 23 zaměstnanců 

v níže uvedeném množství a obsahu a objednatel se zavazuje k zaplacení za teambuildingový 

program, ubytování a stravné, viz rozpis níže (ceny jsou uvedeny včetně DPH): 

 

 

 

Ubytování 1 os/noc (včetně snídaně)  1 191,- Kč  

Večeře za 1 os (20. 10.)   319,- Kč + nápoje 

Oběd za 1 os (21. 10.)   319,- Kč + nápoje 



Večeře za 1 os (21. 10.)   243,- Kč + nápoje 

Teambuildingová aktivita Wellness   2 070,- Kč  

Teambuildingová aktivita Bowling  1 884,- Kč 

Teambuildingová aktivita Bumperbally 17 908,- Kč 

 

Přesný počet osob sdělí objednatel služby poskytovateli služby nejpozději dne 20. 10. 2023. 

Realizace teambuildingového pobytu se uskuteční v resortu MALEVIL, s.r.o. v sídle 

poskytované služby. 

 

Příjezd účastníků 20. 10. 2023 v odpoledních hodinách 

Odjezd účastníků 22. 10. 2023 během dopoledne 

 

Teambuildingový program od pátku 20. 10. 2023 do soboty 21. 10. 2023. 

 

Cíle teambuildingu: 

 

- Bližší vzájemné seznámení, budování důvěry 

- Trénink dovedností týmové spolupráce 

- Zlepšení týmové komunikace 

 

II. 

Platební podmínky 

 

Objednatel uhradí cenu za poskytnuté služby na základě skutečného počtu osob a faktury 

vystavené poskytovatelem služby na účet poskytovatele služby č. 10367412/0800, vedený u 

České spořitelny, a.s. a to nejpozději v den splatnosti faktury. 

 

III. 

Smluvní vztah a sjednané služby 

 

Smluvní vztah a služby se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

 

Změna rozsahu a druhu poskytovaných služeb je možná pouze na základě vzájemné dohody. 

Poskytovatel služby je oprávněn, zejména z důvodu nenadálých situací, změnit domluvené 

podmínky – neprodleně však informuje objednatele o změně. Pokud objednatel se změnami 

nesouhlasí, musí o tom neprodleně poskytovatele informovat, případně odstoupit od smlouvy. 

Jinak se má za to, že změny přijímá. 

 

Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou formu a jsou účinné dnem 

doručení. 

 

IV. 

Práva a povinnosti stran 

 

Objednatel má právo na řádné a včasné poskytnutí služeb. 

Objednatel je povinen za služby řádně a včas platit dle této smlouvy. 

Objednatel musí dbát pokynů poskytovatele služby. V případě porušení smlouvy kteroukoli 

stranou, protiprávního chování a porušení běžně platných společenských norem, jsou obě strany 

oprávněny okamžitě vypovědět smlouvu a uhradit druhé straně vzniklou škodu. 

Poskytovatel garantuje odbornost poskytované služby, a jejího obsahu. 



 

V. 

Reklamace 

 

Veškeré vady služby je povinen objednatel neprodleně ohlásit poskytovateli. Reklamace bude 

vyřízena do 30 dnů ode dne doručení stížnosti. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti 

s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou formu a jsou účinné dnem 

doručení. 

 

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). 

 

V Jablonném v Podještědí dne 18. 10. 2023   V Děčíně dne 18. 10. 2023 

 

 

……………………………………    ……………...……………………. 

           Poskytovatel služby      Objednatel služby 

             Mgr. Iveta Mácová, ředitelka 


